OMISSIS

DOCUMENTO N. 37.06
Procura di Giovan Battista Vaccarini in persona del messinese 
don Giuseppe Smiriglio
Agli atti del notaio Giovanni Cugino di Palermo l’8 Settembre 
1758 (ASPA, notai stanza IV, b. 7722, cc. 16-17).

Die octavo septembris septimae indictionis
Millesimo septingentesimo quinquagesimo octavo
Presenti scripto publico notum facimus et testamur quod reverendissimus 
abbas sacerdos Sacrae Theologiae doctor don Joannes Baptista Vaccarini m. 
n. c. c. n. interveniens ad haec omnibus melioribus nominibus et modis qui-

bus validis et effectus presentis procurationis instrumentum substineri potest 
ac iura iuris facta in praesentis sponte constituit fecit creavit et sollemniter 
ordinavit et ordinat suum verum legitimum et indubitatum procuratorem 
curatorem factorem etc. don Joseph Smiriglio messanensem tam absentem 
tamquam presentem ad vice nomine et pro parte ipsius revrendissimis com-
missionaris et pro eo in dicta urbe Messanae et ubi opus erit et occurrerit 
petendum exigendum consequendum recipiendum recuperandum et haben-
dum ac habuisee et recepisse conficiendum a reverendissimo Archimandrita 
Archimandritatus nuncupatum Sancti Salvatoris de Lingua Fari ac etiam 
nuncupati Urbis Messanae ordinis Basiliani seu aliis quibuscumque perso-
nis quomodocumque obligatis dare debentibus vel non obligatis et voluntarie 
solvere volentibus pro eis omne ideorumque vigore quid et quem dictus reve-
rendissimus commisionarius consequi recipere ac habere debet debuit ac de-
bebit de pro tempo presenti et futuro ex causa illum ducatorum tercentorum 
monetae Regni Neapolitani seu uncearum centum monetae huius Siciliae 
Regni quolibet anno durante vita dicti reverendissimi commissionarii ei iure 
pentionis accordatam ac solvendam de semestre in semestre super fructibus 
redditibus ac proventibus lettis et incassis dicti monasterii seu Archiman-
dritatus per Sommam Sedem Apostolicam vigore licteram apostholicam et 
transumpti earummodum duarum notarum apud Sanctam Mariam Mayo-
rem sexto decimo Kal. decembris 1757 exequtarum in hoc Siciliae Regno die 
12 martis 6.ae ind. p. p. 1758 ac redactarum in actis Regiae Curiae Archie-
piscopalis dictae urbis Messanae sub die 16 eiusdem mensis julii p. p. 1758 
quibus sit relatio 
Nec non si forse consiquerit quadam quaevis pecuniarum summae ad no-
mem  dicti reverendissimi commissionatis invenientur et essent depositate 
seu de cetero depositarentur tam penes tabulas nonnularium dictae urbis 
Messanae quam penes quascumque depositos thesaurarius bancherios Ma-
gistros Notarios, publicos Notarios aut penes alias quascumque publicas sive 
privatas personas ex causa dictae annuae vitalitiae pensionis illas ab eis et ab 
eorum cuiusdem posse capiendi alenandum et expendendum.
Et de habitis et recepti captis denaris et captis et emptis quietandum liberan-
dum et absolvendum apocam vel apocas actus mandandum et rogatoriales et 
cautelas quascumque etiam finales et ad conplementum cuiuscuis summae 
et annorum [.......] faciendum fierique mandandum per acta cuiuscuis publi-
ci notarii iura et actiones dicti reverendissimi commissionaris si necesse erit 
cum clausula sollemni ita quod non retorqueatur etc. in forma cedendum 
etc.
Et pro premissis et infrascriptis et eorumqualiter comparendum a quisvis 
foro curia in dicto officio tribunali et magistri Gu.o tam seculari quam in 
consequendi ibique, ac cum eius interventi ipsius rev.mi commissionaris non 
defenendum et defendendum sequestrandum et impediendum et quavis se-
questra et impedimenta tollendum custodes quoscumque minandum eosque 
penis tollendum mandata, queicumque espediendum fideiussores quascu-
mque causandum commissarios delegatos et algozirios destinandum prmum 
et secundum decretum interponendum bonaque quaecumque adiudican-
dum et de eis possessionem capiendum expignorandum ipsaque pignoran-
dum discussum vendendum expensas quas absque taxandum easque taxatas 
exigendum et de eis apocas et cautelas quascumque per modum ut supra 
faciendam ac agendum et baninzandum omne id totum qui quidem et quod 
dictus reverendus commissionans faceret et facere posset ei propris personis et 
personaliter adesset ita ut nulla deficeret possedendum etc.
Et generaliter dans et concedens et volens promisit mihi notaro praedictos nec 
non de rathus et firmatus sub hiipoteca
Et praedicta manderetur etc.
Iuraverunt dicti etc.
Unde etc.
Testes don Joannes Meli et don Petrus La Torre.